ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2021 г. N 282

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПРАВИЛАМ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

РАСХОДОВ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГРАЖДАНАМ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ В ВИДЕ НАБОРА СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить приложение N 1 к Правилам финансового обеспечения расходов по предоставлению

гражданам государственной социальной помощи в виде набора социальных услуг, утвержденным

постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 864 "О порядке

финансового обеспечения расходов по предоставлению гражданам государственной социальной

помощи в виде набора социальных услуг" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005,

N 1, ст. 109; 2012, N 4, ст. 503; N 53, ст. 7949; 2015, N 1, ст. 290; N 42, ст. 5807; N 49, ст. 6993; 2016, N

13, ст. 1847; N 21, ст. 3003; 2017, N 2, ст. 388; N 18, ст. 2784; N 48, ст. 7217; 2018, N 28, ст. 4213; 2019, N

49, ст. 7312; 2020, N 18, ст. 2896), пунктом 31 следующего содержания:

"31. Открытое акционерное общество "Российские железные дороги", г. Москва".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН